
 
    
   

   

    COMUNE DI GAVORRANO
  
               Provincia di Grosseto
 

  
DECRETO DEL SINDACO

 
N. 3 del 20-02-2024

 
 Oggetto: TRANSIZIONE ECOLOGICA E GESTIONE DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA E
DEL CICLO DEI RIFIUTI ATTRIBUZIONI DELEGHE AGLI ASSESSORI BRUNETTI SIMON E
MONDEI FRANCESCA
   

IL SINDACO
 

IL SINDACO

Visto l’esito delle consultazioni elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale
che si sono svolte in data 14 e 15 maggio 2023;

Richiamati gli art. 46, 47 e 48 del D.Lgs. 267/2000 nonché gli articoli 11,12,13,14 dello Statuto
comunale, relativi alla Giunta comunale;

Visto l’art. 20 dello Statuto Comunale "Delegazioni del sindaco"che disciplina l’attribuzione delle
deleghe del Sindaco agli Assessori;

Visto il proprio decreto n. 2 del 15.02.2024 con cui attribuiva:

all’assessore Mondei Francesca nata a Massa Marittima (GR) il 30/11/1979l’ulteriore delega per
la materia del Commercio;
all’assessore Brunetti Simon nato a Grosseto (GR) il 13/02/2001, l’ulteriore delega per la materia
dell’Organizzazione eventi;

Visto che in conseguenza di ciò risulta ad oggi attribuita:
·         all’assessore Mondei Francesca nata a Massa Marittima (GR) il 30/11/1979, la delega per
le seguenti materie:

Turismo - Ambiente - Sociale - Attività produttive - Commercio;
·         all’assessore Brunetti Simon nato a Grosseto (GR) il 13/02/2001, la delega per le seguenti
materie:

Rapporti con le frazioni - Associazionismo - Volontariato - Tutela animali d'affezione - Protezione
civile - Organizzazione eventi;
 

Rilevata la necessità, per un più efficace e celere svolgimento dei numerosi adempimenti connessi alla
transizione ecologica ed alla gestione della raccolta differenziata e del ciclo dei rifiuti , di conferire ai
suddetti assessori ulteriori deleghe tenendo conto, nell’assegnazione, dell’affinità con le materie già di
loro competenza;



 
D E C R E T A

Per quanto sopra esposto cui ci si richiama integralmente
Di conferire all’ Assessore Brunetti Simon nato a Grosseto (GR) il 13/02/2001, l’ulteriore delega per la
materia della Gestione della raccolta differenziata e ciclo dei rifiuti;
Di conferire all’Assessore Mondei Francesca nata a Massa Marittima (GR) il 30/11/1979, l’ulteriore
delega per la materia della Transizione Ecologica;

IL SINDACO DI GAVORRANO
(Dott.ssa Stefania Ulivieri)

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Gavorrano ai
sensi dell’art. 3-bis del CAD. 


